Ott

GASTHAUS

RESTAURANT

WINTERLICH

Geschmorte Rinderroulade 4,6,11
Rotkraut / Kartoffelpliree

Zartes Rehgulasch 1,4
(Herkunft: Dornbachtal im Taunus)

Spatzle / Rotkraut /
Preiselbeer-Birne

Traditioneller Tafelspitz 9
Rosti / Speckbohnen /
Sahnemeerrettich-SoRRe / Preiselbeeren

Geschmorte Schweinebackchen 4,5,6
Kartoffelpliree / Wurzelgemise /
PortweinsoRe

Halbe krosse Bauerente 1,4,5,9
(Herkunft: Bayerische Kronenente)

Serviettenknodel / Rotkraut /
Preiselbeer-Birne / OrangensoRe

29,00 €

30,00 €

28,00 €

26,00 €

32,00 €

Auf Wunsch servieren wir lhnen gerne einen Beilagen Salat fiir 6,50 €
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